Хоринский район

 Администрация Муниципального образования

Сельского Поселения «Краснопартизанское»
671401 Республика Бурятия

Хоринский район

с. Ониноборск

ул. Школьная 6                                                                                                                                  тел (факс)24-1-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ «4»                                                                                                         от «02» марта 2015 г.
«О внесении изменений и дополнений»
На основании пункта 2 статьи 20, статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также Решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов № 34 от 30.12.2013 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 1 от 09 января 2014 года:

1.1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» код дохода:
	991
	   2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

Глава администрации                                                                                              С.Б. Бадмаева
PAGE